
 
 

 
 

Albo 

 

OGGETTO: modifica determina a contrarre prot. n. 5956 del 03/08/2022 assicurazione alunni, ATA,  

                docenti per l’a.s. 2022/23 CIG: Z8D3823A29 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto la determina a contrarre prot. n. 5956 del 03/08/2022 assicurazione alunni, ATA,  

docenti che prevedeva l’affidamento del servizio per tre annualità e previa confronto 
di tre operatori economici; 

Rilevato   che agli atti della scuola non risulta alcuna procedura comparativa per l’affidamento 
del servizio;  

Considerato  che l’attuale contratto è in prossima scadenza e che non vi sarebbero i tempi tecnici 
necessari per procedere alla comparazione tra offerte diverse; 

Ritenuto di dover modificare la determina a contrarre riducendo la durata dell’affidamento ad 
un anno solare dalla stipula del contratto e provvedendo mediante affido diretto 
all’attuale operatore economico 

 
DECRETA 

 
 Modificare la determina n. 5956 del 03/08/2022 come segue: 

limitare ad un anno solare la durata del contratto dalla data della stipula 
Provvedere all’affidamento diretto all’attuale operatore economico per una spesa stimata in euro € 
9.000,00 
 

 Stabilire il criterio della rotazione delle offerte sarà applicato alla scadenza del contratto.  

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Nicoletta Fabozzi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa. 

 


		2022-10-17T09:59:31+0200




